2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 2 Порядка учета и хранения подлинников соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключенных от имени Забайкальского края, от имени Правительства Забайкальского края
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

внести в пункт 2 Порядка учета и хранения подлинников соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, заключенных от имени Забайкальского края, от имени Правительства Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 8 сентября 2009 года № 35 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 21 июня 2016 года № 68, от 11 марта 2019 года № 10) изменение, заменив слова «Министерство международного сотрудничества и внешнеэкономических связей Забайкальского края» словами «Министерство по социальному, экономическому, инфраструктурному, пространственному планированию и развитию Забайкальского края».
Первый заместитель председателя

Правительства Забайкальского края

      А.И.Кефер